
1/2 

 

 
 

Kandidáti Pedagogické fakulty na členy Akademického senátu 

Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 

pro funkční období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2025 

 
 

Stručný životopis kandidáta, případně stručná informace o kandidátovi 

(nepovinný údaj): 

 

AKADEMIČTÍ PRACOVNÍCI 

 
1. Mgr. Miroslav Hašek, Ph.D.; vedoucí Katedry výtvarné kultury PF UJEP 

 

2. Mgr. Barbora Lanková; odborná asistentka Katedry preprimárního a primárního 

vzdělávání PF UJEP, projektová pracovnice a metodička Centra pro sociální inovace 

a inkluzi ve vzdělávání PF UJEP 

Barbora Lanková je absolventkou magisterského studia na PF UJEP v Ústí nad Labem 

a v současné době také studentkou doktorského studijního programu Didaktika primárního 

přírodovědného vzdělávání. V rámci publikační a výukové činnosti zaměřuje svou pozornost 

především na problematiku edukačního procesu na 1. stupni základní školy a dílčím aspektům, 

které ho ovlivňují. 

 

3. Mgr. Zdeněk Svoboda, Ph.D.; vedoucí Katedry speciální a sociální pedagogiky PF UJEP 

Zdeněk Svoboda je absolventem PF UJEP v Ústí nad Labem a PedF MU v Brně, vyučuje na 

PF UJEP již od roku 2002 a odborně se dlouhodobě zaměřuje na problematiku práce s dětmi, žáky 

a studenty se speciálními vzdělávacími potřebami, inkluzivní vzdělávání a komplexní podporu 

žáků se sociálním znevýhodněním. Od roku 2019 je vedoucím Katedry speciální a sociální 

pedagogiky PF UJEP. V akademickém senátu univerzity působil dosud po 5 funkčních období. 

V letech 2011–2013 byl předsedou Akademické komory AS UJEP a od roku 2014 je stávajícím 

předsedou AS UJEP. 

 

STUDENTI 

 
1. Bc. Pavel Jarý; 1. ročník; Sport a zdraví (NMgr.) 

 

2. Bc. Sára Kalivodová; 2. ročník; Speciální pedagogika – poradenství (NMgr.) 

Rozhodla jsem se kandidovat, protože bych se ráda stala reprezentantkou a hlasem všech studentů 

pedagogické fakulty v AS UJEP a zajistila, že jejich důležité potřeby budou naplňovány. 

Ve volném čase se věnuji dobrovolnictví, cestování a sportu. 

 

3. Adam Kreisinger; 3. ročník; Český jazyk a literatura (dvouoborové) / Historie 

(dvouoborové) (Bc.) 

Kandidát pedagogické fakulty v rámci KBO, kterému záleží na spokojenosti studentů UJEPU. 

Jsem kandidát zajímající se o politické dění a věřím, že v rámci univerzitního senátu to bude 

jedině k užitku. Jsem člověk pracující, přátelský, empatický a kladu silný důraz na nasloucháni 

jedincům. 

 



2/2 

 

4. Mgr. Veronika Šebestová; 1. ročník; Speciální pedagogika – intervence (Bc.) 

Jmenuji se Veronika Šebestová a studuji na Pedagogické fakultě v kombinované formě studia. 

Záleží mi na tom, aby se studenti mohli podílet na životě naší univerzity a mohli spolurozhodovat 

o důležitých otázkách, které jejich studium ovlivňují. Ráda bych vás zastupovala v akademickém 

senátu a využila také zkušenosti, které jsem získala v předchozím studiu na Univerzitě Karlově 

v Praze. 

 

5. Viviana Gabriela Toledo; 2. ročník; Speciální pedagogika – intervence (Bc.) 

Mladá zapalená českokubánská studentka se spoustou nápadů a energie něco dělat a měnit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


